
UCHWAŁA NR XXXIV/202/17
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Siemiatycze dla obszaru 
rewitalizacji wyznaczonego Uchwałą Nr XXXIII/201/17 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 20 lipca 2017 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 2943) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 5460A5A2-B851-4002-B1D1-9618443727DE. Podpisany Strona 1




